

中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商公开招募公告

一、招募概述

中铁高铁电气装备股份有限公司注册地为陕西省宝鸡市高新大道 196 号，公司经营范围为铁路电气化接触网系统设备、城市轨道交通供电系统设备等设计、制造、销售和服务。

为进一步建立、完善与规范中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商管理体系，保证物资质量，加快电子商务应用，建立公开、公平、公正、有序的采购竞争机制，结合公司物资采购需要，拟招募相关专业物资供应商。欢迎具有意愿并符合招募条件的物资供应商积极响应。

二、招募范围

2.1 有色金属类：包括锌合金锭、铝合金锭、铜合金棒/管、铜合金板/带、铜合金线索、工业铝合金材料、铝板、工业不锈钢材料等；

2.2 黑色金属类：包括钢材、工业钢丝绳（不锈钢钢丝绳、浸沥青复合钢丝绳）等等；

2.3 紧固件类：包括不锈钢紧固件、热浸镀锌紧固件类（含碳钢紧固件）、有色金属紧固件等；

2.4 其他材料：包括电力金具、产品使用轴承类、非金属原材料、包装材料（木箱、纸箱等辅助包装材料）等。

供应商可以申请上述一类或多类产品的供应商，并分别提供相关书面材料，制造商申请供应商准入时不接受申请任何代理商资格。

三、招募时间

申请文件递交时限：2019 年 9 月 12 日至 2019 年 10 月 11 日：8:30 至 16:30（节假日不休息）。逾期不予受理。

四、供应商资格条件

申请加入中铁高铁电气装备股份有限公司的物资供应商，必须具备如下条件：

4.1. 通用资格条件

4.1.1 具有企业法人资格和独立承担民事责任的能力，能够为公司生产提供所需采购物资；在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有招标物资生产供应经验的制造商、代理商或经销商。代理商或经销商必须取得制造商的授权；

4.1.2 遵守国家法律法规和中铁电气化局集团、中铁电气工业公司和中铁高铁电气装备股份有限公司有关规定，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.1.3 具备必要的生产能力、经营场所和专业技术能力等履行合同的能力和履行合同的良好记录；

4.1.4 提供的物资符合国家、行业或企业的技术、安全和环境保护的标准；

4.1.5 具有完善的质量保证体系和良好的售后服务能力；

4.1.6 代理商或经销商应具备前款规定的资料和有效的产品代理销售证书；

4.1.7 具有法律法规规定的其它条件。

4.2. 专用资格条件

4.2.1. 有色金属类：包括锌合金锭、铝合金锭、铜合金棒/管、铜合金板/带、铜合金线索、工业铝合金材料、铝板、工业不锈钢材料等；

4.2.1.1 锌合金锭类：

4.2.1.1.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资或供应履历的制造商、代理商或经销商；

4.2.1.1.2 质量保证能力要求：制造商须具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系认证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商或经销商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.1.1.3 制造商生产保证能力要求：须具备锌合金生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定。

4.2.1.1.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 5000 万元人民币，代理商或经销商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.1.1.5 供货业绩：近 2 年在具有良好的供货业绩（提供供货合同或发票复印件，原件备查）。

4.2.1.2 铝合金锭类：

4.2.1.2.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应履历的制造商（不接受代理商或经销商）；

4.2.1.2.2 质量保证能力要求：制造商需具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系认证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。

4.2.1.2.3 制造商生产保证能力要求：须具备铝合金锭年生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家铝合金锭产业发展政策的相关规定。

4.2.1.2.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 3000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.1.2.5 供货业绩：近 2 年在铝合金铸造行业或汽车制造业有良好的供货业绩（提供供货合同或发票复印件，原件备查）。

4.2.1.3 铜合金棒/管类：包含铜镍硅（CuNi2Si）铜棒、铝青铜（QA19-4）铜棒、C6161 铜棒、锡磷青铜（C5191B）铜棒、紫铜（T2）铜棒、紫铜（T2）铜管和非标要求铜棒、铜管等。

4.2.1.3.1 供应商属性或资格条件要求：铜合金棒/管类材料供应商须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应履历的制造商或代理商；

4.2.1.3.2 质量保证能力要求：须具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系认证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.1.3.3 制造商生产保证能力要求：须具备铜合金棒/管类年生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定；须具备以上各类材料铸锭不低于 50 吨的储备能力；

4.2.1.3.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 2000 万元人民币，代理商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.1.3.5 供货业绩：近 2 年具备向通过“CRCC”认证的“铁路牵引供电设备、器材生产企业”提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.1.4 铜合金板/带类：包含铜镍硅（CuNi2Si）铜板、铜镍硅（CuNi2Si）铜带、锡青铜板/带等。

4.2.1.4.1 供应商属性或资格条件要求：铜合金棒/管类材料供应商须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应履历的制造商或代理商；

4.2.1.4.2 质量保证能力要求：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.1.4.3 制造商生产保证能力要求：须具备铜合金板/带类年的生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定。

4.2.1.4.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 2000 万元人民币，代理商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.1.4.5 供货业绩：近 2 年具备向通过“CRCC”认证的“铁路牵引供电设备、器材生产企业”提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.1.5 铜合金线索类：包含软铜绞线、铜镁合金绞线等铁路或城市轨道牵引供电专用线索。

4.2.1.5.1 供应商属性或资格条件要求：铜合金棒/管类材料供应商须是在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应经验的制造商（不接受代理商或经销商）；

4.2.1.5.2 质量保证能力要求：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。

4.2.1.5.3 制造商生产保证能力要求：须具备铜合金线索类生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定。

4.2.1.5.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.1.5.5 供货业绩：近 2 年具备向铁路项目或向通过“CRCC”认证的铁路牵引供电设备、器材生产企业提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.1.6 工业铝合金材料类：包含非标设计尺寸铝合金型材、铝合金管材、铝合金棒材等

4.2.1.6.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应履历的制造商、代理商；

4.2.1.6.2 质量保证能力要求：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.1.6.3 制造商生产保证能力要求：须具备工业铝合金材料类生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家工业铝合金材料产业发展政策的相关规定。非标设计尺寸铝合金型材制造商应具备 5000 吨以上的成套挤压设备能力。

4.2.1.6.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 5000 万元人民币，代理商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.1.6.5 供货业绩：近 2 年来具有良好的工业铝合金材料供货业绩和质量保证能力（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.1.7 铝板

4.2.1.7.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应履历的制造商、代理商或经销商；

4.2.1.7.2 质量保证能力要求：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.1.7.3 制造商生产保证能力要求：须具备铝板生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家铝板产业发展政策的相关规定。

4.2.1.7.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 1000 万元人民币，代理商或经销商注册资金不低于 500 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.1.7.5 供货业绩：近 2 年来具有良好的供货业绩和质量保证能力（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.1.8 工业不锈钢材料类：包含不锈钢板材、不锈钢带材、不锈钢棒材、不锈钢管材、不锈钢线材（含不锈钢紧固件盘元、不锈钢丝）等。

4.2.1.8.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有物资生产供应履历的制造商、代理商或经销商；

4.2.1.8.2 质量保证能力要求：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.1.8.3 财务能力要求：制造商注册资金不低于 3000 万元人民币，代理商或经销商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.1.8.4 供货业绩：近 2 年来有良好的供货业绩和质量保证能力（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.2. 黑色金属类：包括钢材（钢板、角钢、槽钢、H 型钢、无缝钢管、焊管、矩形管、圆钢、球墨铸铁棒等）、工业钢丝绳（不锈钢钢丝绳、浸沥青钢丝绳）等；

4.2.2.1 钢材类：

4.2.2.1.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应履历的制造商、代理商或经销商；

4.2.2.1.2 质量保证能力：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；

4.2.2.1.3 制造商生产保证能力要求：须具备各类钢材生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家钢材产业发展政策的相关规定，具有有效的全国工业产品生产许可证，自身必须具有与钢材产能配套的冶炼能力。

4.2.2.1.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 3000 万元人民币，代理商或经销商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.2.1.5 供货业绩：近 2 年具备向通过 CRCC 认证的生产企业提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.2.2 工业钢丝绳类：包含不锈钢钢丝绳、浸沥青复合钢丝绳等。

4.2.2.2.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应履历的制造商、代理商；

4.2.2.2.2 质量保证能力：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.2.2.3 制造商生产保证能力要求：须具备工业钢丝绳类生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定。

4.2.2.2.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 3000 万元人民币，代理商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.2.2.5 供货业绩：近 2 年具备向通过“CRCC”认证的“200~250 公里铁路牵引供电设备、器材生产企业”提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.3. 紧固件类：包含不锈钢紧固件、热浸镀锌紧固件（含碳钢紧固件）、有色金属紧固件等

4.2.3.1 不锈钢紧固件类：

4.2.3.1.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应履历的制造商（不接受代理商或经销商）；

4.2.3.1.2 质量保证能力：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。

4.2.3.1.3 制造商生产保证能力要求：须具备不锈钢紧固件生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家不锈钢紧固件产业发展政策的相关规定；须具备非标或定制不锈钢紧固件生产能力。

4.2.3.1.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.3.1.5 供货业绩：近 2 年具备向通过 CRCC 认证的生产企业提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.3.2 热浸镀锌紧固件类（含碳钢紧固件）：

4.2.3.2.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有物资生产供应经验的制造商（不接受代理商或经销商）；

4.2.3.2.2 质量保证能力：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。

4.2.3.2.3 制造商生产保证能力要求：须具备热浸镀锌紧固件生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家热浸镀锌紧固件产业发展政策的相关规定。须具备非标或定制热浸镀锌紧固件生产能力。

4.2.3.2.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 1000 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.3.2.5 供货业绩：近 2 年具备向通过 CRCC 认证的生产企业提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.3.3 有色金属紧固件类：

4.2.3.3.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应经验的制造商（不接受代理商或经销商）；

4.2.3.3.2 质量保证能力：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。

4.2.3.3.3 生产保证能力要求：须具备有色金属紧固件全工序生产能力和全流程生产工艺。

4.2.3.3.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 500 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.3.3.5 供货业绩：近 2 年具备向通过 CRCC 认证的生产企业提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.4 其他类：

4.2.4.1 电力金具类

4.2.4.1.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应经验的制造商、代理商或经销商；

4.2.4.1.2 质量保证能力：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.4.1.3 生产保证能力要求：须具备电力金具生产能力，全流程生产工艺、装备必须符合国家电力金具产业发展政策的相关规定。

4.2.4.1.4 财务能力要求：制造商注册资金不低于 1000 万元人民币，代理商或经销商注册资金不低于 500 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.4.1.5 供货业绩：近 2 年具备向铁路项目或向通过 CRCC 认证的生产企业提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.4.2 产品使用轴承类

4.2.4.2.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应经验的制造商、代理商或经销商；

4.2.4.2.2 质量保证能力：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.4.2.3 财务能力要求：制造商注册资金不低于 500 万元人民币，代理商或经销商注册资金不低于 100 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.4.2.4 供货业绩：近 2 年具备向通过 CRCC 认证的生产企业提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.4.3 非金属原材料类

4.2.4.3.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有该类物资生产供应经验的制造商、代理商或经销商；

4.2.4.3.2 质量保证能力：具有完善的产品质量保证体系（有效的 ISO9000 质量管理体系证书）；产品符合国家现行标准；并且具备近 2 年具有检测资质专业机构出具的物资质量检验报告。代理商需提供有效的制造商相关质量保证能力资质。

4.2.4.3.3 财务能力要求：制造商注册资金不低于 1000 万元人民币，代理商或经销商注册资金不低于 500 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.4.3.4 供货业绩：近 2 年具备向通过 CRCC 认证的生产企业提供相应产品的业绩履约证明（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

4.2.4.4 包装材料类(木箱、纸箱等辅助包装材料)

4.2.4.4.1 供应商属性或资格条件要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有物资生产供应经验的制造商、代理商或经销商；

4.2.4.4.2 质量保证能力：产品符合国家现行标准；

4.2.4.4.3 财务能力要求：制造商注册资金不低于 500 万元人民币，代理商或经销商注册资金不低于 300 万元人民币，经税务部门注册登记核准的一般纳税人，具有良好的社会信誉和财务状况。

4.2.4.4.4 供货业绩：供货业绩：近 2 年在具有良好的供货业绩（提供供货合同和发票复印件，原件备查）。

五、招募程序

5.1 编制供应商申请文件。按照统一格式（附件）编制《中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商申请文件》（纸质版正本 1 份，副本 3 份）且**胶装成册**并提供可编辑的电子文档（U 盘 1 个）；“中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商申请文件”示范文件见附件。

5.2 供应商申请文件递交地点：陕西省宝鸡市高新大道 196 号办公楼 114 室，中铁高铁电气装备股份有限公司；递交方式：顺丰快递。

5.3 递交时间：同招募时间。

5.4 评审及认定

5.4.1 评审方法：本次采取线下评审的方式，对供应商提供的申请文件进行审查，采用通过（准入）制。

5.4.2 初步评价：中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商管理小组，对递交申请文件的供应商进行符合性、适宜性审查。评审通过后的名册，报公司管理领导小组审批。

5.4.3 样品评价及现场评价：通过初步评价的物资供应商，中铁高铁电气装备股份有限公司按照所提供的产品类别，依据《中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商管理办法》对供应商进行样品评价及现场评价。

5.4.4 最终评审：通过需对样品评价及现场评价的物资供应商，评审合格后经物资供应商管理领导小组批准后纳入“合格供应商名录”。

5.4.5 发布：核准通过（准入）的供应商，纳入到中铁高铁电气装备股份有限公司《物资合格供应商名录》中，统一编号并发布。

5.5 有下列情形之一的，不予通过，且不做通知与解释。

5.5.1 不符合申请条件的；

5.5.2 提供的申请文件不符合要求的；

5.5.3 提供的资质材料有虚假或者超过有效期限的；

5.5.4 被列入中国铁路总公司、中国中铁、中铁电气化局限制交易供应商名单中；

5.5.5 被列入“信用中国”失信黑名单的；

5.5.6 拒绝接受《中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商管理办法》管理的。

六、供应商文件的获取和响应流程

6.1 文件的获取

6.1.1 中铁鲁班电子商务平台（网址：<http://www.crecgec.com/>）“合格供应商招募板块”自行查找下载；

6.1.2 中铁高铁电气装备股份有限公司（网址：<http://www.bjqcc.com/cn/>），供应商招募发布链接地址为：<http://www.bjqcc.com/cn/news/gonggaogongshi/>

6.2 物资供应商响应流程

6.2.1 统一注册。所有参与资格审查的供应商均需在中铁鲁班电子商务平台（<http://www.crecgec.com/>）进行注册，且注册通过。

6.2.2 供应商通过获取到招标公告后，按照供应商资格条件和附件要求准备准入所需资料，将整理好的准入资料的电子版和纸质版（胶装）邮寄至宝鸡市高新大道 196 号办公楼 114 室。递交方式：顺丰快递。

6.2.3 “供应商类型”根据实际情况自行选择“制造商/代理商/经销商”，一个供应商只能选择一个类型；

6.2.4 评审：物资供应商的评审工作由中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商管理领导小组进行评审，并生成评审报告。

6.2.5 评审结果。评审结果可在中铁高铁电气装备股份有限公司官网进行查询。查询网址：<http://www.bjqcc.com/cn/news/gonggaogongshi/>

6.2.6 信息变更。供应商信息发生变化时，将变更申请及变更后的资料的电子版和纸质版（胶装）邮寄至宝鸡市高新大道 196 号。

七、其他事项

7.1 本次核准进入中铁高铁电气装备股份有限公司《物资合格供应商名录》的供应商，不能代替正式招标采购的资格评审。

7.2 供应商申请文件，必须清晰、真实、有效，中铁高铁电气装备股份有限公司保留进一步核查相关材料的权利。弄虚作假者，后果由供应商自负。

7.3 供应商申请文件，不得重复递交，且递交后的供应商申请文件不予退还。

7.4 申请加入中铁高铁电气装备股份有限公司的合格物资供应商的代理商，应当是产品制造商在中铁高铁电气装备股份有限公司的唯一指定代理商。

7.5 生产多种产品的集团企业，应当由具有企业法人资格的下属公司申请。

八、发布公告的媒介

本次招标公告在以下媒介发布，中铁鲁班电子商务平台（网址：<http://www.crecgec.com/>）、中铁高铁电气装备股份有限公司官网（<http://www.bjqcc.com/cn/news/gonggaogongshi/>）同时发布。凡有意向的供应商可通过发布招标公告的页面免费下载获取招募文件。

九、招募人信息

招募单位：中铁高铁电气装备股份有限公司

地 址：陕西省宝鸡市高新大道 196 号

联 系 人：刘勃兴

电 话：0917-2829121

手 机：15114973744

附件：中铁高铁电气装备股份有限公司物资供应商申请文件